
令 和 5 年 2 月 15 日  

 

飛鳥未来高校名古屋キャンパスへ 

ご入学をご検討いただいている皆様 

学校法人三幸学園 

飛鳥未来高等学校 

名古屋キャンパス 

 

 

新入学・転入学・編入学の入学募集終了に関するお知らせ 

 

 

謹啓  皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素より本校の教育活

動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、飛鳥未来高等学校名古屋キャンパスは、2023 年度 4 月入学生および 2022 年度内入学生の募集

をご案内しておりましたが、 生徒数が定員に達したことから、２月 17 日（金）の第３次入試を持ちま

して、新入学・転入学・編入学入学生の募集を終了いたします。 

飛鳥未来高校名古屋キャンパスのご入学をご検討いただいております生徒様・保護者様、ご指導いただ

いております先生方にはご理解をいただきたく存じます。 

ご不明な点がございましたら、お問い合わせいただきますようお願い申し上げます。 末筆ながら、   

皆様のますますのご発展を心よりお祈り申し上げます。 

 

謹白 

 

 

 

 

 

 

≪お問い合わせ先≫ 

学校法人三幸学園 

飛鳥未来高等学校 名古屋キャンパス 

TEL：052-569-5250 


